

(添付資料)

2. 四半期連結財務諸表等

比較連結損益計算書

(単位：百万円)

期 別 科 目	17年3月期第3四半期 自平成16年4月1日 至平成16年12月31日		16年3月期第3四半期 自平成15年4月1日 至平成15年12月31日		増減金額
	金額	百分比	金額	百分比	
		%		%	
売 上 高	449,607	100.0	416,837	100.0	32,770
売 上 原 価	263,593	58.6	244,230	58.6	19,363
売 上 総 利 益	186,014	41.4	172,607	41.4	13,407
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	105,540	23.5	104,439	25.0	1,101
試 験 研 究 開 発 費	34,629	7.7	30,835	7.4	3,794
営 業 利 益	45,845	10.2	37,333	9.0	8,512
為替差損(益) - 純額 -	212	0.0	958	0.2	1,170
そ の 他 費 用 - 純 額 -	2,946	0.6	1,571	0.5	1,375
税 引 前 純 利 益	43,111	9.6	34,804	8.3	8,307
法 人 税 等	18,112	4.1	17,490	4.2	622
少 数 株 主 損 益	180	0.0	206	0.0	26
四 半 期 純 利 益	24,819	5.5	17,108	4.1	7,711

四半期純利益にその他の包括利益を加えた包括利益は、以下のとおりです。

17年3月期第3四半期 37,238百万円 16年3月期第3四半期 23,792百万円

なお、その他の包括利益には、為替換算調整額、最小退職年金債務調整額、売却可能有価証券未実現損益、デリバティブ純損益の増減額が含まれます。